АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2018                                                                                                   № 1148

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 26 июня 2018 года № 839

«Об утверждении методики проведения мониторинга эффективности
муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования Кореновский район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от  6  апреля  2018  года  №  414  «О  внесении  изменений  в  некоторые  акты
Правительства Российской Федерации по вопросам государственного контроля
(надзора) и муниципального контроля, а также по вопросам лицензирования»,
администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  изменения  в  постановление  администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  от  26  июня  2018  года
№ 839  «Об  утверждении  методики  проведения  мониторинга  эффективности
муниципального  земельного  контроля  на  территории  муниципального
образования  Кореновский  район»  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район   С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 17.08.2018 № 1148

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление администрации муниципального образования

Кореновский район от 26 июня 2018 года № 839 «Об утверждении методики
проведения мониторинга эффективности муниципального земельного

контроля на территории муниципального образования
Кореновский район»

1. В пункте 5 Приложения к постановлению:
1.1.  подпункт  «а»  после  слов  «индивидуальных  предпринимателей»

дополнить  словами  «,  деятельность  которых  и  (или)  используемые  ими
производственные  объекты  являются  объектами  муниципального  земельного
контроля»;

1.2. дополнить подпунктами «и» - «л» следующего содержания:
«и)  предостережения  о  недопустимости  нарушения  обязательных

требований, возражения на них, уведомления об их исполнении;
к)  программы  профилактики  нарушения  обязательных  требований  и

данные об их исполнении;
л)  задания  на  проведение  мероприятий  по  контролю,  при  проведении

которых  не  требуется  взаимодействие  органа  муниципального  контроля  с
юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, и оформленные
результаты проведения таких мероприятий.».

Начальник отдела земельных отношений
управления земельных и имущественных отношений
администрации муниципального образованиях
Кореновский район         Н.В. Суворова